עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ"ו - 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

בריאנזי
תרחיף לעירוי תוך-ורידי

חומר פעיל
)lisocabtagene maraleucel( ליסוקבטג'ין מרלאוסל

106 × 1.1-70 תאי T חיוניים חיוביים לקולטן לאנטיגן כימרי ]CAR[ למ"ל /

106 × 1.1-70 תאי T חיוניים חיוביים לקולטן לאנטיגן כימרי ]CAR[ למ"ל

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ"ו - 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

בריאנזי
תרחיף לעירוי תוך-ורידי

חומר פעיל
)lisocabtagene maraleucel( ליסוקבטג'ין מרלאוסל

106 × 1.1-70 תאי T חיוניים חיוביים לקולטן לאנטיגן כימרי ]CAR[ למ"ל /

106 × 1.1-70 תאי T חיוניים חיוביים לקולטן לאנטיגן כימרי ]CAR[ למ"ל

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ"ו - 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

בריאנזי
תרחיף לעירוי תוך-ורידי

חומר פעיל
)lisocabtagene maraleucel( ליסוקבטג'ין מרלאוסל

106 × 1.1-70 תאי T חיוניים חיוביים לקולטן לאנטיגן כימרי ]CAR[ למ"ל /

106 × 1.1-70 תאי T חיוניים חיוביים לקולטן לאנטיגן כימרי ]CAR[ למ"ל